CENIK MASAZI A SLUZEB

od 1.8.2023

MASAZE
Z4da a §ije 25 min.
Zé4da a Sije 45 min.

Nohy 25 min.
Nohy 45 min.
Ruce 25 min.

Bficho a hrudnik 15 min.
Celkova masaz 110 min.

Celkova aromamasaz (vyber oleji) 80 min.

Mc¢kka reponace patete

ZABALY (pro piistrojovou drend?)
Borovice — krém

Skoftice — krém nebo olej

Formovaci olej

Proti celulitidé (RYOR)

Zpeviujici (RYOR)

Biectan — gel (RYOR)

Zestihlujici fasy s guaranou (RYOR)

25 min.
50 min.

LYMFATICKE DRENAZE (RUCNI)
Celkova lymfodrenaz

Krk zeptedu a zezadu

Krk zeptedu a zezadu + zada

Krk zeptedu + oblicej

5 drenazi krk zeptedu + oblicej

Krk zeptedu + horni koncetiny + hrudnik
Krk zeptedu + nohy zepiedu a zezadu
Krk zeptedu + nohy + bedra

5 drenazi krk zeptedu + nohy + bedra
Krk zeptedu + nohy + bedra + oblice;j

350 K¢
590 K¢
390 K¢
590 K¢
390 K¢
290 K¢

1190 K¢

890 K¢
750 K¢

300 K¢
300 K¢
300 K¢
350 K¢
350 K¢
300 K¢
300 K¢

290 K¢
350 K¢

1800 K¢
300 K¢
590 K¢
550 K¢

2500 K¢
590 K¢
590 K¢
690 K¢

3200 K¢
790 K¢



Vak

1 koupel

10 koupeli

10 koupeli — déti

FORMOVANI POSTAVY

10 masazi se zabalem

1 masaz se zabalem

Nohy + hyzd¢ - zabal

Nohy + hyzdé + bticho - zabal

10 zabali nohy + hyzdé

10 zabali nohy + hyzd¢ + biicho

RASELINOVE ZABALY
1 kus (20 min.)

25 min.
50 min.
Reflexni uvolnéni zad

SHIATSU
40 — 90 min.

MAGIC HOT STONES ( LAVOVE KAMENY)

Zada 50 min.
Z4da + nohy zezadu 70 min.

Celkova ( zada+tnohy+ruce+oblicej) 90 min.

60 min.

1 min.

90 min.

Permanentka 10 vstuptt az 90 min.

100 K¢&
350 K¢
2900 K¢
1900 K¢

7500 K¢
790 K¢
650 K¢
750 K¢

5500 K¢

6000 K¢

120 K¢

390 K¢
780 K¢
750 K¢

780 K¢

790 K¢
950 K¢
1180 K¢

260 K¢

5 K¢
350 K¢
1500K¢



Vitiva koupel 20 min. 250 K¢
Perlickova koupel 20 min. 250 K¢
Pivni koupel s chmelem 20 min. 490 K¢
Koupel v karlovarskeé soli 20 min. 390 K¢
Koupel pro Kleopatru 20 min. 590 K¢
Harmoniza¢ni koupel 20 min. 390 K¢
Moiska koupel 20 min. 390 K¢
Alpska koupel 20 min. 390 K¢
Relaxacni koupel 20 min. 390 K¢
Sirna koupel 20 min. 490 K¢
Koupel pti nachlazeni 20 min. 490 K¢
Eukasolova koupel 20 min. 490 K¢
Mineralni koupel s malachitem 20 min. 490
K¢
Vita ocean — koupel z motskych fas 20 min. 490 K¢
MEDOVA MASAZ
1 aplikace 650 K¢
780 K¢&
910 K¢
THAJSKA MASAZ PLOSKY NOHY
08 1 P 390K¢
SO MIN. oot e 780 K¢
SPECIALNI PROCEDURY Z KONOPI A RASELINY
Perlickova koupel s konopim a raSelinou 390 K¢
Masaz zad (relax, stimul nebo detox) s konopim 455
K¢
KOSMETIKA
Kosmetické oSetieni obli¢eje 80 min. 990 K¢
Osetfeni 3D omlazeni pleti 790 K¢
Lymfaticka drenaz obliceje 550 K¢



MASAZ ZAD OHNIVYMI BANKAMI 690 K¢&



